
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ milhares

RECEITAS 
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DESPESAS                 
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RESULTADO 
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ACUMULADO 

CAPITALIZADO (2) 
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(a)
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(c)=(a-b)
 (d)=(Exerc.Anterior)+(c) (Fundo de Previdência)

2023 238.617 161.822 76.795.556 2.444.978 2.444.978

2024 143.918 171.229 (27.311) 2.131.303 2.341.692

2025 145.358 174.181 (28.823) 2.102.480 2.423.648

2026 146.811 176.510 (29.699) 2.072.782 2.508.608

2027 148.279 178.646 (30.367) 2.042.414 2.596.928

2028 149.762 182.855 (33.093) 2.009.322 2.686.661

2029 151.260 187.180 (35.920) 1.973.402 2.777.771

2030 152.772 189.993 (37.220) 1.936.181 2.871.887

2031 154.300 194.178 (39.878) 1.896.304 2.967.762

2032 155.843 198.705 (42.862) 1.853.442 3.065.146

2033 157.402 206.816 (49.414) 1.804.028 3.160.456

2034 158.976 215.355 (56.379) 1.747.648 3.253.173

2035 160.565 224.887 (64.321) 1.683.327 3.342.172

2036 162.171 233.529 (71.359) 1.611.969 3.428.203

2037 163.793 241.176 (77.384) 1.534.585 3.512.160

2038 165.431 257.306 (91.875) 1.442.710 3.585.277

2039 167.085 269.740 (102.655) 1.340.055 3.650.838

2040 168.756 284.826 (116.070) 1.223.985 3.705.786

2041 170.443 295.346 (124.903) 1.099.082 3.754.305

2042 172.148 306.562 (134.414) 964.668 3.795.397

2043 173.869 319.246 (145.376) 819.291 3.827.221

2044 175.608 330.209 (154.601) 664.690 3.851.116

2045 177.364 340.673 (163.309) 501.381 3.867.234

2046 179.138 350.207 (171.069) 330.312 3.876.173

2047 180.929 358.748 (177.819) 152.493 3.878.628

2048 182.738 369.459 (186.721) -34.228 3.872.086

2049 184.566 379.817 (195.251) -229.480 3.856.498

2050 186.411 385.744 (199.333) -428.812 3.835.991

2051 188.275 387.882 (199.607) (628.419) 3.814.227

2052 190.158 390.031 (199.873) (828.292) 3.791.154

2053 192.060 392.488 (200.428) (1.028.721) 3.766.414

2054 193.980 395.244 (201.264) (1.229.984) 3.739.641

2055 195.920 396.893 (200.973) (1.430.958) 3.711.892

2056 197.879 397.016 (199.137) (1.630.094) 3.684.702

2057 199.858 395.320 (195.461) (1.825.556) 3.659.981

2058 201.857 393.216 (191.359) (2.016.915) 3.638.282

2059 203.875 395.590 (191.715) (2.208.630) 3.615.186

2060 205.914 397.973 (192.059) (2.400.689) 3.590.639

2061 207.973 400.363 (192.390) (2.593.078) 3.564.585

2062 210.053 402.761 (192.708) (2.785.786) 3.536.966

2063 212.153 405.166 (193.012) (2.978.798) 3.507.719

2064 214.275 407.579 (193.304) (3.172.102) 3.476.782

2065 216.418 409.999 (193.581) (3.365.684) 3.444.088

2066 218.582 412.427 (193.845) (3.559.528) 3.409.569

2067 220.768 414.862 (194.094) (3.753.622) 3.373.151

2068 222.975 417.304 (194.329) (3.947.951) 3.334.759
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2069 225.205 419.753 (194.548) (4.142.499) 3.294.315

2070 227.457 422.210 (194.753) (4.337.252) 3.251.737

2071 229.732 424.673 (194.942) (4.532.193) 3.206.938

2072 232.029 427.144 (195.115) (4.727.308) 3.159.830

2073 234.349 429.622 (195.272) (4.922.581) 3.110.318

2074 236.693 432.106 (195.413) (5.117.994) 3.058.305

2075 239.060 434.598 (195.538) (5.313.532) 3.003.689

2076 241.450 437.096 (195.646) (5.509.177) 2.946.362

2077 243.865 439.601 (195.736) (5.704.914) 2.886.214

2078 246.304 442.113 (195.810) (5.900.723) 2.823.128

2079 248.767 444.632 (195.866) (6.096.589) 2.756.982

2080 251.254 447.158 (195.904) (6.292.493) 2.687.648

2081 253.767 449.691 (195.924) (6.488.417) 2.614.993

2082 256.305 452.230 (195.925) (6.684.342) 2.538.878

2083 258.868 454.776 (195.909) (6.880.251) 2.459.157

2084 261.456 456.968 (195.512) (7.075.763) 2.376.048

2085 264.071 459.545 (195.475) (7.271.237) 2.289.021

2086 266.711 462.128 (195.417) (7.466.654) 2.197.911

2087 269.379 464.717 (195.339) (7.661.993) 2.102.543

2088 272.072 467.312 (195.240) (7.857.233) 2.002.738

2089 274.793 469.914 (195.121) (8.052.354) 1.898.304

2090 277.541 472.521 (194.980) (8.247.333) 1.789.042

2091 280.316 475.134 (194.818) (8.442.151) 1.674.746

2092 283.120 477.754 (194.635) (8.636.786) 1.555.197

2093 285.951 480.380 (194.429) (8.831.215) 1.430.168

2094 288.810 483.012 (194.202) (9.025.417) 1.299.420

2095 291.698 485.651 (193.953) (9.219.370) 1.162.704

2096 294.615 488.296 (193.681) (9.413.051) 1.019.758

2097 297.562 490.948 (193.386) (9.606.437) 870.310

FONTE: Instituto de Previdência do Município de São Bernardo do Campo - Plano Previdenciário


